MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

 RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 09, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS
URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova de Títulos e o
Cronograma da Prova de Desempenho Didático dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto de Língua Portuguesa e Agronomia.

CURSO/ DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato(a)
Nota da Prova

 de Títulos

Data do Sorteio do ponto

da Prova Didática

Horário

Katiúscia Macedo Cardoso Brandão 44,5

06/10/2021

8h

Jonata Alisson Ribeiro de Oliveira 35,5
Sayara Saraiva Pires 33,6
Camila Rayssa Barbosa da Silva 28,0
Joanice de Jesus Guimarães 18,0
Marcela Freitas Reis 18,0
Mirella Vivianne de Sousa Moraes 18,0

CURSO/ DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/AGRONOMIA

Candidato(a)
Nota da
Prova

 de Títulos

Data do Sorteio do

ponto da Prova Didática

Horário

Alexson Filgueiras Dutra 74,5

06/10/2021

8h

Adriano Venicius Santana Gualberto 64,8
Fabrício Custódio de Moura Gonçalves 64,6
Rodrigo Fonseca da Silva 63,5
Maria do Socorro da Rocha Nogueira 63,0
Alcilane Arnaldo Silva 53,0

Uruçuí - PI, 05 de outubro de 2021

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI
Campus Uruçuí

 Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.
(Assinatura em documento impresso)